

# **Lible ApS**

**Daddellunden 20, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 41 87 31 24**

## **Årsrapport**

**22. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Anders Fausø Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lible ApS  
Daddellunden 20  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 87 31 24  
Regnskabsår: 22. november - 31. december

**Direktion**

Simon Bonde Bertelsen  
Anders Fausø Bertelsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/11 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.182</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-97.134
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.786</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.480</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-34.266</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.266</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-34.266</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.995
Andre tilgodehavender	225.834
Tilgodehavender i alt	<u>230.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.257.348</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-34.266
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	345.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.578
Selskabsskat	18.480
Anden gæld	501.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.251.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.251.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.257.348</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.266	-34.266
	<b>40.000</b>	<b>-34.266</b>	<b>5.734</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.027 t.kr.
